quod dicitur Palma, ibi invenies puellam a nativitate caecam, quam baptizabis, 

nomen Odilia ihnpones ei et mox post baptismum visum recipiet, Cumque 

oculos ejus chrismate liniret, visum clarissime recepit, Haec ab infantia se 

Dei servitio subdidit, vigiliis et orationibus, jejuniis et elemosinis die noctuque 

insistens, Habuit antem virgo fratrem in domo patris, cui scripsit. epistolum 
globo coccineo involutam et per quendam peregrinum sibi misit, ut eam patri 

reconcilians revocaret, el cum frater de hoc patri loquerelur, praecepit ei, ut 

de caetero non plus de hoc cogitaret, Sed juvenis eam vocavit patre ignorante. 

Dum itaque dux in cacunine montis sedens videret. currum venientem, quaesi- 
vit, quid hoc esset, Cui filius: Odilia filia tna. Sed heu pater iracundia 

motns cum baculo, quein imanu tenebat, filinm tan verberibus castigavit, quod 
infinnitalus fuit, de qua etiam aegritudine obiit, Pater vero super immartitate 

criminis poenitens de caetero in monasterio permansit, Tunc paler jussit filiae 

tamen de die stipendium unius ancillae dari, Cum sic Odilia multis diebus in 

miseria vitae essel, pater mise cordia motus super enin praedictum monasterium 

cum omnibus appenditiis suis illi tradidit, Post hoc panco tempore supervivens 
defanctus est, Odilia sciens patrein. suum in purgatorio uri in latere inontis, 

ubi nuno claustrum est situm, tantum et tam lacrymabiliter oravit, quod coe- 

hun super eam apertum est et lux magna circumfulsit eam et vox dicit ei: 

propter te liberatus est pater tuus et in choro patriarcharum collocandus ab 
angelis ducitur. Conflnebant ergo ad eam virgines nobiles non paucae, quarum 
spiritualis mater effecta in supra dicto monasterio ad exemplum sui Deo servire 
instituit, Habuit enim sub regimine CXXX moniales, lnvitavit angelos precibus 

et quidquid a Deo postulavit, sine mora percipere meruit, Haec beata praeter 

dies festos nihil comedit nisi panem hordeaceum et legumina, pellis ursi fuit 

pro lecto, lapis vero pro cussino, Quia mons altus, ubi coenobium Odiliae 

situm est, fecit pauperes quaerentes elemosinam et peregrincs-nimis laborare, 
fecit inferius monasterium pro hospitali, Qui locus tantum sororibus placuit, 
ut etiam ibi conventum instiluerent, In nomine patris et filii et spiritus sancti 

1) Hic sequitur in Ed, Pr. legenda de virgine quadam Antiochena, quae 
supra legitur cap. LXI. (60.) p. 273. sq. 2) Ed, Pr. atque complures. alii 
libri initimn. hujus legzendae in brevius contrahunt ita: Odilia, qnia caeca nata 
fait, pater suus eam occidere voluit; nnde mater ejus cuidam ancillae suae eam 
alendam commisit, quae propter murmur popnli jubente matre longissime cum 
puero fugit, Ubi cum etc, — reci Quo facto cum din optime in religione 
profecisset, misit fratri suo litteras dulcedine plenas, ut eam patri reconcilians 
revocarel. Cui cum pater non annueret, filins inconsulto patre pro sorore misit. 
Unde pater filium tantum. verberibus castigavit, quod infirnatus fuit. De qua 
etiam aegritudine obiit. Pater vero ex hoc in tantun conturbatus fuit et com- 
punctus, quod pro filia sua misit et monasterium, quod construxerat, filiae 
cam omnibus suis appenditiis libere donavit. 
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propria mann tres tilias plantavit, quae usque nunc valde utiles sunt in calore, 
Orando vas omnino vacuum implevit vino, cum quaedam soror inter divina